## פתרון בחינת הבגרות בהיסטוריה ב' - יחידת לימוד אחת

חורף תשע"ו, 2016, שאלונים: 221, 022116
מוגש ע"י צוות המורים של "יואל גבע"

### הערות:

1. התשובות המוצגות כאן הן בגדר הצעה לפתרון השאלון.
2. תיתכנה תשובות נוספות, שאינן מוזכרות כאן, לחלק מהשאלות.
3. חלק מהתשובות הן בנקודות בלבד, על הנבחן לפרט את הדברים.

*בשאלון זה ארבעה פרקים.